
UCHWAŁA NR XXVII/547/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.1) ) oraz § 30 ust 8 Statutu Miasta i Gminy Nakło n.Not. przyjętego uchwałą nr XIX/177/2004 z dnia 30 
marca 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2005 r. Nr 84 poz. 1661, Nr 16 poz. 223, z 2008 r Nr 81 poz. 1347, 
z 2009 r. Nr 54 poz.1136, z 2012 r. poz 1217) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej wg. załączników do niniejszej uchwały: 

Zał. Nr 1 – Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej, 

Zał. Nr 2 – Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej, 

Zał. Nr 3 - Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego, 

Zał. Nr 4 – Komisji Budżetu i Finansów, 

Zał. Nr 5 – Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Grabarski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; zm. Nr 62 poz.558;  Nr 113 poz.984; Nr 
153 poz.1271; Nr 214, poz.1806; zm. 2003 r. Nr 80  poz.717;  Nr 162  poz. 1568; zm. 2004 r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 
poz.1203; zm. 2005 r. Nr 172 poz.1441; Nr 175 poz.1457; zm. 2006 r. Nr 17 poz.128; Nr 181 poz.1337; zm. 2007 Nr 48 
poz.327; Nr 138 poz.974; Nr 173 poz.1218; zm. 2008 r.  Nr 180  poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; zm. 2009 r. Nr 52, poz. 420; 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146;  Nr 40 poz. 230; Nr 106 poz. 675; zm. 2011 r. Nr 21 poz. 113; Nr 117, 
poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149 poz. 887; Nr 217 poz. 1281; zm.2012 r. poz.567

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/547/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej 

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

I. W skład Komisji wchodzą: 

1. Halina Mnichowska – przewodnicząca 

2. Władysław Górski 

3. Hieronim Kołaczek 

4. Mieczysława Palicka 

II. Zasadniczą co miesięczną pracą komisji będzie : 

- opiniowanie uchwał Rady Miejskiej 

- sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem (w zakresie kompetencji komisji) 

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę Miejską 

- inicjatywa uchwałodawcza 

III. Ponadto komisja Rolnictwa planuje : 

1. Styczeń 

Zorganizowanie kwartalnego spotkania sołtysów z: 

- Grupą zakupową dla obszarów wiejskich z Gdańska- p. Dariusz Olszewski 

- omówienie konkursu na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach 

- programy rolno-środowiskowe – spotkanie z doradcą KPODR Minikowo Henryką Tracz 

- omówienie propozycji konkurencji w czasie ,,Turnieju Wsi", który odbędzie się we Występie - 22.06.2013 r.- 
Dożynki 8.09.2013 r. odbędą się we wsi Karnowo, organizowane wspólnie z Karnówkiem. 

2. Luty 

- spotkanie komisji z przedstawicielami ogrodów działkowych w Nakle 

3. Marzec 

- spotkanie komisji z Dyrektorem wydziału Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji p. Lechem Barczem temat 
spotkania: Inwestycje na terenach wiejskich 

4. Kwiecień 

Kwartalne spotkanie sołtysów a na nim: 

- spotkanie z przedstawicielem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa- kier. Adam Krasicki 

- spotkanie z przedstawicielem BS w Nakle 

- spotkanie z Policją 

- spotkanie ze Strażą Miejską 

- spotkanie ma na celu omówienia warunków obsługi rolnictwa na terenie gminy-, 

- informacje na temat Funduszu Sołeckiego – wnioski i ich przygotowywanie 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1



5. Maj 

- wyjazdowe spotkanie komisji z OSP Dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich - Magdalena Dankowska 

- wyjazd szkoleniowy rolników i sołtysów gminy Nakło do zakładu ,,Józefinie" - Zakład Rolniczo-Wikliniarski 
plantacja wikliny Taczanów k. Pleszewa . 

Celem wyjazdu jest zapoznanie rolników z produkcją i wskazanie alternatywnych źródeł dochodu 
w rolnictwie. 

6. Czerwiec 

,,Turniej Wsi" we Występie 22.06.2013 r.- komisja włączy się w prace przygotowawcze - jury konkursowe. 

7. Lipiec 

Konkurs na najładniejszy ogród przydomowy w sołectwach 

8. Sierpień 

- z wydziałem rolnictwa komisja włączy się w prace z związane z analizą sytuacji w rolnictwie gminy Nakło. 

9. Wrzesień 

- Wyjazd na Dożynki krajowe do Częstochowy 

- Dożynki Gminne 8.09.2013 r. Karnowo i Karnówko. 

- Kwartalne spotkanie sołtysów 9.09.2013 a na nim-Spółka Wodna. 

- Lekarz weterynarii 

10. Październik 

- Wyjazdowe spotkanie z KGW - Ślesin 

11. Listopad 

Kwartalne spotkanie sołtysów z przedstawicielami dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkich. 

12. Grudzień 

- praca nad projektem budżetu 

- spotkanie opłatkowe z przedstawicielami samorządów Gminy Nakło 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/547/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej 

 
1. STYCZEŃ Strategia rozwoju gminy. 

2. LUTY 
Gospodarka odpadami komunalnymi. 
Przegląd inwestycji gminnych. 

3. MARZEC 
1. Analiza zasobów mieszkalnych gminy-stan potrzeby. 
2.  Świetlice wiejskie-działalność, projekty rozwoju bazy. 

4. KWIECIEŃ Wieloletni plan inwestycyjny a możliwości finansowe. 
Pozyskiwanie środków zewnętrznych. 
Stan dróg gminnych. 

5. MAJ Program rewitalizacji gminy. 
2.    Budowa obwodnicy Nakła. 

6. CZERWIEC 
1.    Park Przemysłowy w Paterku- możliwości rozwoju. 
2.    Zamierzenia Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie rozwoju 
infrastruktury oraz gospodarowania nieruchomościami  gminy. 

7. LIPIEC 1.  Realizacja inwestycji i remontów-wizytacje w terenie. 
8. SIERPIEŃ Gospodarka gruntami-plany zagospodarowania terenu. 

2.    Stan placówek oświatowych-remonty i modernizacja. 
3.    Baza sportowa i jej wykorzystanie. 

9. WRZESIEŃ 
Analiza wykonania  budżetu za I półrocze 2012 r. 
Informacja na temat finansów gminy. 
Wnioski do budżetu na rok 2014. 

10. PAŹDZIERNIK 
1.  Stan bezrobocia- możliwości gminy w rozwiązywaniu tego 
problemu. 
2.  Rozwój gospodarczy na terenie gminy. 

11. LISTOPAD 
Ocena bezpieczeństwa na terenie gminy. 
Rozwój infrastruktury gminy(wodociągi, kanalizacja, oświetlenie itp.). 

12. GRUDZIEŃ Budżet Miasta i Gminy na 2014 rok. 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/547/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego 

1. STYCZEŃ 

Analiza projektu Planu Pracy Rady Miejskiej i opracowania projektu Plan Pracy Komisji na rok 2013. 

2. LUTY 

Działalność i współpraca organizacji pozarządowych z Gminą Nakło nad Notecią. 

3. MARZEC 

Funkcjonowanie MGOPS oraz Ogniska Opiekuńczo – Wychowawczego w minionym roku szkolnym tj. 
2012/2013. 

4. KWIECIEŃ 

Funkcjonowanie Pływalni Miejskiej „NAQARIUS” i skuteczność realizacji program nauki pływania dzieci 
i młodzieży. 

5. MAJ 

Funkcjonowanie Ochotniczej Straży Pożarnej i działalność edukacyjno-wychowawcza. 

6. CZERWIEC 

Program przygotowań do „AKCJI LATO 2013” realizowany przez placówki oświaty, kultury i Ognisko 
Opiekuńczo-Wychowawcze MGOPS. 

Analiza sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta i Gminy za 2012r. 

7. LIPIEC 

Działalność Nakielskiego Ośrodka Kultury i jednostek podległych tj. WDK oraz świetlic wiejskich. 

8. SIERPIEŃ 

Ocena przygotowania placówek oświatowo-wychowawczych do roku szkolnego 2013/14 

9. WRZESIEŃ 

Ocena wykonania Budżetu Miasta i Gminy za I-półrocze 2013 r. 

10. PAŹDZIERNIK 

Ocena działalności szkół ze szczególnym uwzględnieniem wyników egzaminów zewnętrznych szkół 
podstawowych w klasach VI i klasach III gimnazjów. 

11. LISTOPAD 

Wykorzystanie bazy sportowej szkół do realizacji programów nauczania lekcji wychowania fizycznego 
i zajęć pozalekcyjnych (w tym boisk „Orlik”) oraz przez podmioty zewnętrzne tj. kluby sportowe instytucje 
i organizacje. 

12. GRUDZIEŃ 

Analiza i opiniowanie Budżetu Miasta i Gminy na rok 2014. 

Zadanie stałe komisji to: analiza i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/547/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów 

I. Zadania wynikające ze Statutu Miasta i Gminy Nakło § 31 pkt.6. 

1. Analiza, ocena i wykonanie budżetu za 2012 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał podatkowych i opłat lokalny na 2014 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał cen max za usługi transportu zbiorowego oraz przewozu taksówkami na 
2014 rok. 

4. Opiniowanie projektu budżetu na 2014 rok. 

5. Opiniowanie rocznych/półrocznych/sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy. 

Ponadto w trakcie całego 2013 roku komisja przyjmuje do wykonania zgodnie ze statutem § 31 pkt.1: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej na kolejnych sesjach, 

2. Prowadzenie czynności sprawdzających w zakresie prowadzenia finansów w wybranych jednostkach 
organizacyjnych gminy, 

3. Występować z inicjatywami uchwałodawczymi w trakcie roku, 

4. Rozpatrywać sprawy przekazywanych tematycznie komisji przez Radę Miejską , Członków komisji 
obywateli, 

5. Przyjmować i rozpatrywać skargi i wnioski w sprawach przypisanych kompetencji komisji za zgodą Rady. 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/547/2013 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

 

TERMIN TEMATYKA PLANOWANYCH ZADAŃ 
STYCZEŃ Kontrola w Wydziale Spraw Obywatelskich dotyczący działalności Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego 
LUTY Kontrola w Wydziale Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji 

MARZEC Kontrola działalności Ochotniczej Straży Pożarnej 

KWIECIEŃ Kontrola działań podjętych w sprawie rozwiązywania problemów mieszkaniowych 
i sposobie ich przydziału 

MAJ Zapoznanie się ze stanem przygotowań do sezonu letniego w 
Z.O.O. i R. 

CZERWIEC Analiza wykonania Budżetu Miasta i Gminy za rok 2012, wypracowanie wniosku 
absolutoryjnego 

LIPIEC Kontrola w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w zakresie działalności 
statutowej 

SIERPIEŃ Zapoznanie się ze stanem przygotowań do nowego roku szkolnego w wybranych 
placówkach oświatowych 

WRZESIEŃ Analiza Budżetu Miasta i Gminy za I półrocze 

PAŹDZIERNIK Zapoznanie się z działalnością pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom 

LISTOPAD Kontrola w Referacie Promocji w zakresie pozyskanych środków zewnętrznych 
i ich przeznaczenie 

GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2014 

Opiniowanie przedsesyjnych projektów uchwał i rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego 
Rady 

Id: 4814EF41-9218-4D59-92C3-AC7893CD3648. Uchwalony Strona 1




